

PROCEDURY ZAPOBIEGAWCZE

W związku z zaistniałą sytuacją epidemiologiczną wprowadza dodatkowe środki mające na celu zminimalizowanie ryzyka zarażenia w czasie trwania festiwalu „Dziecko w Folklorze”.

- Organizatorzy zastrzegają sobie możliwość ograniczenia liczby uczestników, co będzie wynikało z aktualnej sytuacji epidemiologicznej. W przypadku dużej ilości zgłoszeń decydować będzie ich kolejność. Lista zakwalifikowanych zostanie opublikowana na stronie internetowej Organizatora www.kulturalia.pl. Organizatorzy będą kwalifikować zespoły na konkretną godzinę przygotowując precyzyjny harmonogram występów -działanie to ma na celu utrzymać dystans między zespołami i ograniczyć kontakty do minimum.
- Wszyscy uczestnicy zobligowani będą wypełnić oświadczenie o zapoznaniu się z procedurami bezpieczeństwa Miejsko – Gminnego Ośrodka Kultury w Baranowie Sandomierskim obowiązującymi podczas pandemii COVID-19 oraz zachowaniu dystansu społecznego. Zobowiązani będą także do przedłożenia Ankiety wstępnej kwalifikacji wypełnionej na dzień przystąpienia do konkursu (ankieta dostępna będzie na stronie internetowej Organizatorów).
- Konkurs będzie odbywał się z zachowaniem wszelkich norm sanitarnych*: uczestnicy, organizatorzy i obsługa będzie nosiła maseczki, zachowywała odpowiedni dystans i dezynfekowała dłonie (jeśli będzie taka konieczność). Zostanie zwiększona ilość garderób, każdy z zespołów będzie miał do dyspozycji garderobę, a po skończonym korzystaniu będzie ona dezynfekowana przez pracowników instytucji. Po występach konkursowych każda z grup otrzyma posiłek w specjalnie przygotowanych oddzielnych salach z zachowaniem wszelkich norm bezpieczeństwa sanitarnego.
- W przypadku wzrostu zachorowań i pogorszeniu stanu epidemiologicznego będziemy zmuszeni wprowadzić dodatkowe zmiany w zasadach organizacji Konkursu. O wszystkich zmianach będziemy Państwa informować na bieżąco i dostosowywać się do aktualnych obostrzeń Głównego Inspektora Sanitarnego.

Oświadczam, że zapoznałem (-łam) się z niniejszymi procedurami i będę je przestrzegać wraz z moimi podopiecznymi.

Data i podpis instruktora/opiekuna

*Procedury mogą jeszcze ulegać zmianie do czerwca 2021 roku, więc będziemy je aktualizować